

B. LINDBY HOLDING ApS

Bakkealle 11
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Bo Lindby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. LINDBY HOLDING ApS
 Bakkealle 11
 8783 Hornsyld

CVR-nr: 32644805
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Sandøvej 1
 8700 Horsens
 DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-3.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		805.702	611.232
Andre finansielle indtægter		15.672	39.375
Ordinært resultat før skat		818.874	647.357
Skat af årets resultat		-2.955	-3.414
Årets resultat		815.919	643.943
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		343.842	611.232
Overført resultat		472.077	32.711
I alt		815.919	643.943

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.070.210	726.368
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		678.157	476.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.748.367	1.203.243
Anlægsaktiver i alt		1.748.367	1.203.243
Likvide beholdninger		2.867	0
Omsætningsaktiver i alt		2.867	0
Aktiver i alt		1.751.234	1.203.243

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.007.709	663.868
Overført resultat		482.563	10.486
Egenkapital i alt		1.615.272	799.354
Skyldig selskabsskat		2.987	3.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.475	397.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.962	403.889
Gældsforpligtelser i alt		135.962	403.889
Passiver i alt		1.751.234	1.203.243

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	663.867	10.486	0	799.353
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	343.842	472.077	0	815.919
Egenkapital, ultimo	125.000	1.007.709	482.563	0	1.615.272

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	663.868
Andel i årets resultat	805.702
Udloddet udbytte	-461860
Nettoopskrivninger ultimo	1.007.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.070.210
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
LED-TEK Holding ApS, 8732 Løsning	50 %

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver